

Falkenberg ApS

Møllersmindevej 14A, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for

1. oktober 2021 - 30. september 2022

CVR-nr. 31 93 70 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Claus Ulff Falkenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falkenberg ApS Møllersmindevej 14A 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 31 93 70 86
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Claus Ulff Falkenberg Jane Højmark Falkenberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse
Modervirksomhed	Falkenberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom, samt opførelse af nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638.917 kr. mod 503.407 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 276.508 kr. mod 1.138.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	638.917	503.407
Værdiregulering af investeringsejendomme	-48.657	1.035.720
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	193	190
1 Øvrige finansielle omkostninger	-230.697	-392.164
Resultat før skat	359.756	1.147.153
2 Skat af årets resultat	-83.248	-8.972
Årets resultat	276.508	1.138.181
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	276.508	1.138.181
Disponeret i alt	276.508	1.138.181

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.041.767	0
4 Investeringsejendomme	7.637.889	8.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.679.656</u>	<u>8.100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.679.656</u>	<u>8.100.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.862	9.669
Udsudte skatteaktiver	35.600	35.600
Andre tilgodehavender	1.427.000	23.400
Periodeafgrænsningsposter	97.130	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.569.592</u>	<u>68.669</u>
Likvide beholdninger	<u>56.240</u>	<u>36.319</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.625.832</u>	<u>104.988</u>
Aktiver i alt	<u>13.305.488</u>	<u>8.204.988</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>280.922</u>	<u>4.414</u>
Egenkapital i alt	<u>1.280.922</u>	<u>1.004.414</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.611.000	4.611.000
Gæld til pengeinstitutter	1.148.375	1.284.782
Deposita	112.543	112.543
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>83.248</u>	<u>44.572</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.955.166</u>	<u>6.052.897</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	136.800	133.273
Gæld til pengeinstitutter	2.540.211	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.426.633	985.814
Selskabsskat	44.572	0
Anden gæld	902.475	3.590
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.709</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.069.400</u>	<u>1.147.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.024.566</u>	<u>7.200.574</u>
Passiver i alt	<u>13.305.488</u>	<u>8.204.988</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	-1.133.767	-133.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.138.181</u>	<u>1.138.181</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	4.414	1.004.414
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>276.508</u>	<u>276.508</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>280.922</u>	<u>1.280.922</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.219	18.480
Andre finansielle omkostninger	<u>188.478</u>	<u>373.684</u>
	<u>230.697</u>	<u>392.164</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.248	44.572
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-35.600</u>
	<u>83.248</u>	<u>8.972</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2021	0	2.950.663
Tilgang i årets løb	4.041.767	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.950.663</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>4.041.767</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>4.041.767</u>	<u>0</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2021	8.147.221	3.624.729
Tilgang i årets løb	1.653.064	4.522.492
Afgang i årets løb	<u>-2.066.518</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>7.733.767</u>	<u>8.147.221</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2021	-47.221	-1.082.941
Årets regulering til dagsværdi	<u>-48.657</u>	<u>1.035.720</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2022	<u>-95.878</u>	<u>-47.221</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>7.637.889</u>	<u>8.100.000</u>

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt et afkastkrav på 7%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 909 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.281 t.kr. til 372 t.kr.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.611.000	0	4.611.000	4.611.000
Gæld til pengeinstitutter	1.285.175	136.800	1.148.375	561.400
Deposita	112.543	0	112.543	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.248	0	83.248	0
	6.091.966	136.800	5.955.166	5.172.400

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.611 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 7.371 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.825 t.kr., har selskabet afgivet ejerpantebreve på 8.664 t.kr med pant i grunde og bygninger.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har afgivet ejerpantebrev på 775 t.kr. med pant i Mølletofte 5, Rask Mølle for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 757 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falkenberg Holding ApS, CVR-nr. 36979615, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.